РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е  № 7

комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]22.01.2016 год                                                                              г. Владивосток

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Анучинского муниципального района от 29.04.2015 года № 631-НПА «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального района», конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Допустить к участию во втором этапе конкурса Гуслева Владимира Александровича.

2.Допустить к участию во втором этапе конкурса Белинского Юрия Александровича.

3.Допустить к участию во втором этапе конкурса Беседина Сергея Алексеевича.

4.Допустить к участию во втором этапе конкурса Еделева Сергея Георгиевича.

5.Допустить к участию во втором этапе конкурса Янчука Андрея Яковлевича.

6.Допустить к участию во втором этапе конкурса Чаюн Галину Павловну.

7.Допустить к участию во втором этапе конкурса Маун Ирину Сергеевну.

8. Допустить к участию во втором этапе конкурса Понуровского Сергея Алексеевича.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Анучинского муниципального района.

Зам. председателя комиссии:            ___________                      А.И. Плотников
Секретарь комиссии:                          ___________                      Т.Н. Яковлева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КР

АЙ

Р Е Ш Е Н И Е

№

7

комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы

Анучинского

муниципального района

22.01.2016

год                                                                              г.

Владивосток

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

решением Думы Анучинского

муниципального района от

29.04.2015 года № 631

-

НПА «Об утверждении Положения о

порядке

проведения конкурса на замещение

должности главы Анучинского

муниципального района», конкурсная комиссия

по проведению конкурса на

замещение должности главы Анучинского

муниципального района

РЕШИЛА:

1.Допустить к участию во втором этапе конк

урса Г

услева Владимира

Александровича

.

2.Допустить к участию во втором этапе конку

рса Белинского Юрия

Александровича.

3.Допустить к участию во втором этапе ко

нкурса Беседина Сергея

Алексеевича

.

4.Допустить к участию во втором этапе конкурса Еделева

Сергея

Георгиевича.

5

.Допустить к уча

стию во втором этапе конкурса Янчука Андрея

Яковлевича

.

6

.Допустить к участию во втором этапе конкурса

Чаюн Галину

Павловну

.